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En hurtig måde at forbedre 
energieffektiviteten på: 
Tilstedeværelses- og 
bevægelsessensorer i BASIC 
EXPRESS-serien 
ESYLUX præsenterer tilstedeværelses- og bevægelsessensorer fra den nye 
BASIC EXPRESS-serie på Light+ Building-messen med henblik på at give en 
enkel og hurtig introduktion til behovsafhængig belysningsstyring. 
Sensorerne kan monteres i nedsænkede lofter uden behov for yderligere 
tilbehør, og de bruges til at tænde og slukke belysningen efter behov. Det 
betyder, at sensorerne øger energieffektiviteten og bekvemmeligheden i 
bygningsområder, hvor mere enkel funktionalitet er tilstrækkelig. Det 
planforsænkede design sikrer desuden et diskret udseende.  
 
Energieffektiv modernisering af bygninger er en af de vigtigste udfordringer i dag, 

da både energiomkostningerne og den globale CO2 -udledning skal reduceres. 

Enkel bevægelses- og dagslysafhængig tænd/sluk af belysning er et vigtigt bidrag 

til dette. ESYLUX har udviklet BASIC EXPRESS-serien med henblik på at levere 

en nem måde at komme i gang med denne type automatisering. 

 

Installation uden behov for bagdåse 
Tilstedeværelses- og bevægelsessensorer er beregnet til montering i 

nedsænkede lofter og kræver ikke yderligere tilbehør. Huset er med 

beskyttelsestype IP23 og integreret trækaflastning. Der er et klemmedæksel oven 

på huset, så installationen ikke kræver brug af bagdåse. Sensorernes 

planforsænkede design sikrer også et diskret udseende. 



  

 

 

Nulgennemgangsrelæfunktion beskytter relæet 
Under drift beskytter nulgennemgangsrelæ sensorens relæ mod startstrøm 

forårsaget af elektroniske forkoblinger, mens afbryderindgangen muliggør 

halvautomatisk drift efter behov. Den samlede registreringsrækkevidde på 8 m i 

diameter kan nemt udvides gennem parallel ledningsføring af flere sensorer. 

Ledningsføring med dobbelt membranindføring til kabler på op til 2,5 mm2 gør 

desuden installationen nemmere. 

 

Alle sensorer i BASIC EXPRESS-serien er umiddelbart klar til brug med 

fabriksindstillinger og parametre kan nemt indstilles ved hjælp af enten 

FJERNBETJENING MDi/PDi eller ESY-Pen og ESY-App. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

 

Om ESYLUX – Performance for Simplicity 
ESYLUX udvikler, producerer og distribuerer intelligente automatiserings- og 

belysningsløsninger, der giver en bedre livskvalitet og energieffektivitet i 

kontorbygninger, uddannelsesinstitutioner og sundhedsbygninger. Menneskets 

krav og behov er centrale for det, vi gør. Derfor lægger vi særlig vægt på at sikre, 

at vores produktløsninger er nemme at bruge. ESYLUX' kunder og partnere 

omfatter grossister, el-installatører, el- og belysningsrådgivere samt arkitekter, der 

har tillid til vores mere end 55 års markedserfaring og den personlige, 

specialiserede rådgivning fra ESYLUX-eksperterne. Desuden opfylder ESYLUX 

de højeste kvalitetsstandarder inden for forskning, udvikling og produktion på sin 

tyske facilitet i Ahrensburg. Vores salgsorganisation er global: ESYLUX opererer i 

samarbejde med erfarne handelspartnere og er repræsenteret af talrige 

distributionsfirmaer i Europa, Asien og Oceanien. 

 

Yderligere oplysninger findes på www.esylux.com 
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BASIC EXPRESS 
Tilstedeværelses- og bevægelsessensorer i BASIC EXPRESS-serien kræver ikke 

tilbehør til indbygning i loft som en hurtig måde at komme i gang med 

energieffektiv belysningsstyring. 
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